2019年 11月７日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将×テーブルマーク「コラボ販促」実施に関するお知らせ

当社は、2019 年 9 月に創業 50 周年を迎えた「大阪王将」がお届けする冷凍食品「大阪王将ぷるもち

水餃子」において、2019 年 11 月中旬以降より、テーブルマーク株式会社（本社所在地：東京都中央区

代表取締役社長 香川 雅司）と秋冬の鍋需要を狙った冷凍食品売り場でのコラボ販促を実施いたしま

す。また、水餃子を使ったオリジナルの“あったかレシピ”を公開いたしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

■ 「大阪王将ぷるもち水餃子」×「テーブルマーク 冷凍さぬきうどん」

秋冬の需要喚起を狙った冷凍食品売り場でのコラボ販促を実施いたします。

◎「大阪王将ぷるもち水餃子」と「テーブルマーク 冷凍さぬきうどん」は、お鍋に入れるだけの簡

単調理！

どんなお鍋にも相性ぴったりで、「冷凍水餃子」「冷凍うどん」だから、ストックしておけばいつ

でも便利にお使いいただけます。

■ ぷるもち水餃子を使った「あったかレシピ」を公開！

「あったかレシピ」 URL：https://www.eat-and.jp/life/recipe/suigyoza/

■ 「大阪王将ぷるもち水餃子」について

・独自製法でお鍋やスープの味わいが染み込む「しみウマ皮」が特徴。

・スープ・鍋・おでん等、色々なアレンジメニューがお楽しみいただけ

ます。

・厳選された国産具材を使用。

・野菜とお肉の素材の味を引き出した美味しさです。

・市販用冷凍水餃子シェア No.１！

商品の詳細はこちら

https://www.eat-and.jp/products/detail.php?id=27Z7VVB

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.eat-and.jp/life/recipe/suigyoza/
https://www.eat-and.jp/products/detail.php?id=27Z7VVB